机械学院2019年度先进党支部、优秀共产党员、优秀特聘组织员、优秀党日活动评选结果的
公   示

    根据《关于印发〈河南理工大学基层党组织和党员创先争优活动年度评选实施办法〉的通知》和《关于做好2019年度先进党支部、优秀个人及“最佳党日活动”评选工作的通知》要求，经各支部推荐，院创先争优活动领导小组会议评选研究，党委会会议审定，现将我院2019年度先进党组织、优秀共产党员和优秀特聘组织员的评选结果（详细名单见附件）予以公示，如有异议（学生优秀共产党员要着重看是否存在违规违纪或考试不及格的现象），请于2019年12月30日前以电话或书面形式（署名）向学院党政办公室反映。
    办公地点：院楼110房间
    办公电话：3987502

                          中共机械与动力工程学院委员会
                                 2019年12月25日

/uploads/soft/191227/18_0841391641.docx
机械学院2019年度先进党支部、优秀共产党员、优秀特聘组织员、优秀党日活动名单
一、先进党支部（1个）

先进教工党支部（1个）

基础教学部党支部

二、优秀共产党员（共31人，其中教工党员16人，学生党员15人）

教工：（16人）

（校级）闫艳燕、罗  静、李海霞、陈春朝、张跃敏

（院级）魏绍亮、孙付伟、胡爱军、张明军、卞平艳、

孙智甲、刘  瑜、马俊金、陈西平、温小平

学生：（15人）

（校级）朱立新、宋士杰、赵小康

（院级）马祥雨、王长海、史敬航、李  烁、陈亚茹、

霍炳君、徐文苏、张明月、范志昂、李玉婷、

闫浩哲、牛  赢

三、优秀特聘组织员（1人）

朱立新

四、最佳党日活动（2个）

测控系党支部“重访革命圣地，传承西柏坡精神”主题当日活动

2017级学生第一党支部“牢记时代使命，践行优良学风，不负韶华时光”主题党日活动主题党日活动